
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle  z. č. 101/2000 

Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

S o u h r n n é   u s n e s e n í 

č. 2/2019  ze zasedání Zastupitelstva obce Mikulov 

 konaného dne 27. 5. 2019 

_______________________________________________________________ 

 

I.   ZO schvaluje usnesení č.: 

1/2/19   ZO Mikulov schvaluje navržený program zasedání   

2/2/19  ZO Mikulov určuje ověřovatele zápisu paní Bc. Markétu Kokšalovou, pana Petra Vilta 

a zapisovatelem slečnu JUDr. Bc. Nikolu Hönigovou. 

3/2/19  ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej pozemku parc.č. 273/3, k.ú. 

Mikulov v K.H. – 246 m² za kupní cenu 300 Kč/m². 

4/2/19 ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej pozemku parc.č. 638/7, k.ú. 

Mikulov v K.H. o velikosti cca 750 m² dle geometrického plánu č. 598-7056/2019 za 330 Kč 

za m². 

6/2/19  ZO Mikulov schvaluje prodej pozemku parc.č. 8/2 a nové pozemkové parcely č. 8/3 o 

velikosti 64 m², k.ú. Mikulov v K.H. dle GP č. 599-19108/2019 za 300 Kč/m², s podmínkou, 

že bude vydán souhlas s dělením pozemku příslušným stavebním úřadem dle předloženého 

geometrického plánu. 

7/2/19  ZO Mikulov schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 333/8, k.ú. Mikulov v K.H. do 

30 m² za 1.500 Kč za rok na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

8/2/19 ZO Mikulov schvaluje pronájem části pozemku parc.č. 333/8, k.ú. Mikulov v K.H. do 

20 m²2 za 1.500 Kč za rok na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. 

9/2/19  ZO Mikulov schvaluje pronájem pozemku parc.č. 333/2, k.ú. Mikulov v K.H. 256 m² 

za 12 Kč/m² za rok na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce.  

10/2/19 ZO Mikulov schvaluje pronájem části pozemku p.č.144/2 a pozemku p.č. 143/1  v 

k.ú. Mikulov v K.H. na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců a nájemným 12 Kč za 1 

m² za rok s tím, že první dva roky nájmu budou dány nájemci nájemní prázdniny, a to z toho 

důvodu, že na pozemcích vybuduje na své náklady venkovní expozici hornictví, která podpoří 

turismus v obci. 

11/2/19 ZO Mikulov schvaluje vyvěšení záměru na pronájem části pozemku p.č.159/1 o 

výměře do 80 m² v k.ú. Mikulov v K.H. za 12 Kč / m² ročně na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce. 

12/2/19 ZO Mikulov souhlasí s konáním sportovní akce XIV. ročníku memoriálu F. Stelzera, 

dne 29. 6. 2019 s tím, že bude sdělena odpovědná osoba a kontakt na ni. 

13/2/19 ZO Mikulov souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 

elektroinstalace za jednorázovou odměnu 375 Kč. 

14/2/19 ZO Mikulov souhlasí s konáním sportovní akce závodu v orientačním běhu s tím, že 

bude sdělena odpovědná osoba a kontakt na ni. 

15/2/19 ZO Mikulov souhlasí s vydáním rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace, stavba 

IE-12-4005637 (P 9457) TP-Mikulov, K Nádraží – kabelizace NN – ENERGON Dobříš s.r.o., 

s tím, že bude jako přílož položen i kabel veřejného osvětlení a vyvedeny smyčky pro budoucí 



veřejné osvětlení, povrch bude v plném rozsahu nově proveden. Stávající veřejné osvětlení 

bude svěšeno a betonové sloupy budou na náklady žadatele odstraněny. 

16/2/19 ZO Mikulov souhlasí s poskytnutím finanční podpory Lince bezpečí, z.s., ve výši 

2.000 Kč. 

17/2/19 ZO Mikulov souhlasí s poskytnutím finanční podpory pro nohejbalový turnaj, ve výši 

2.000 Kč. 

18/2/19 ZO Mikulov schvaluje uzavření smlouvy na zpracování lesního plánu od společnosti 

EKOLES-PROJEKT s.r.o. za cenu 450 Kč/ha bez DPH a pověřuje dále starostu zajištěním 

získání dotace na vrácení ceny 350 Kč/ha na pořízení tohoto lesního plánu. 

20/2/19 ZO Mikulov po projednání souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 1 a 2. 

21/2/19 ZO Mikulov schvaluje uzavření dodatku na sběr, odvoz a odstranění nebezpečného 

odpadu s Marius Pedersen a.s., které znamená navýšení platby. 

22/2/19 ZO Mikulov schvaluje cenu pro komerční využití obecního traktoru za částku 600 Kč 

/ hodina včetně DPH a obsluhující osoby. 

23/2/19 ZO Mikulov schvaluje uzavření dohody o provedení práce s panem Michalem 

Hönigem za účelem vytěžení popadaných stromů v obecních lesích v označených lokalitách 

se sazbou 400 Kč/ hodina, nebo v přepočtu na vytěžené kubíky 10 kubíků / 5 tis. Kč 

 

 

II. ZO neschvaluje usnesení č.: 

5/2/19  ZO Mikulov souhlasí s vyvěšením záměru na prodej pozemku parc. č. 101/3 a části 

pozemku parc. č. 843/2, cca 88 m², k.ú. Mikulov v K.H. za cenu 300 Kč za m². 

19/2/19 ZO Mikulov schvaluje nabídku leteckých snímků – JAS AIR CZ s.r.o. 

 

 

III. ZO bere na vědomí: 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že starosta bude nadále v kontaktu s p. Linkem za účelem 

majetkového narovnání s p. Linkem. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že byl žadatel vyzván k vytýčení hranic svých pozemků, aby 

se dalo o žádosti o odkoupení částí pozemku parc.č. 118/1, cca 10 m² a pozemku parc. č. 884 

do cca 13 m², k.ú. Mikulov v K.H. dále jednat. 

 -  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude svoláno místní šetření k žádosti o pronájem pozemku 

parc.č. 841/1, k.ú. Mikulov v K.H. za účasti všech žadatelů se shodným záměrem. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, zpětvzetí žádosti o pronájem části pozemku p.č.333/8 do 30 

m² v k.ú. Mikulov v K.H. 

 -  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude žadatelka o prodej pozemku p.č.369/1 o výměře 

2155 m² a pozemku p.č.369/2 o výměře 308m² v k.ú. Mikulov v K.H. písemně vyrozuměna o 

dalším postupu.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude svoláno místní šetření k žádosti o odkoupení části 

pozemku parc.č. 118/1, cca 10 m2, a pozemku parc.č. 884 do cca. 13 m2, vše v k.ú. Mikulov 

v K.h.  

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude dál řešen zpětný prodej části pozemku p. č. 974 v k.ú. 

Mikulov v K.H.  



-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude svoláno místní šetření k žádosti o prodej části 

pozemku parc.č. 399/2, do 212 m² k.ú. Mikulov v K.H. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí , že bude svoláno místní šetření k žádosti o prodej části 

pozemku parc.č. 844/1, do 90 m² k.ú. Mikulov v K.H 

 - ZO Mikulov bere na vědomí, že bude svoláno místní šetření k žádosti o prodej části 

pozemku parc.č. 338/9, do 72 m² k.ú. Mikulov v K.H. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude svoláno místní šetření k žádosti o pronájem části 

pozemku parc.č. 841/1, k.ú. Mikulov v K.H. za účasti všech žadatelů se shodným záměrem. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude svoláno místní šetření k žádosti o prodej pozemku 

parc.č. 303/17, 291 m2 a prodej části pozemku p.č.303/3 do 312 m² k.ú. Mikulov v K.H. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude do dalšího zastupitelstva rozhodnuto, co bude 

s budovou č.p. 96 s ohledem na rentabilitu objektu a nutnost jejich oprav. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že žádost o prodej části pozemku p.č.878 o výměře do 18 m² 

v k.ú. Mikulov v K.H. bude řešena po vyřešení záležitosti s panem Linkem. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že starosta bude jednat s Lesy ČR, s.p., správa toků ohledně 

prodeje pozemků a přinese do zastupitelstva návrh na majetkové vypořádání. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, návrh na pořízení změny územního plánu, bude řešena až po 

hlubší analýze. 

-  ZO Mikulov bere na vědomí, že bude svoláno místní šetření k žádosti o prodej pozemku 

parc.č. 333/2, do 256 m² k.ú. Mikulov v K.H. 

-  ZO Mikulov bere informaci ke kotlíkovým půjčkám na vědomí a předá občanům informaci, 

na koho se v takovém případě obrátit. 

-  ZO Mikulov bere přezkoumání hospodaření obce Mikulov a Mikroregionu Bouřlivák, kde 

obec je v kategorii B, nebyla zjištěny žádné chyby, a ohledně mikroregionu nebyly zjištěny 

také žádné chyby. 

-  ZO Mikulov bere stavy účtů ke dni 27. 05. 2019 na vědomí. 

 

 

 

 

                                                                                                         Ing. Stanislav Němec v.r. 

            Starosta  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neupravený dokument je v souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích k nahlédnutí na obecním úřadu.        


